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Grote Prijs MZK
't Badhuis Menen, 2/6/2024

a zwemfed

1 - Grote Prijs MZK

2/06/2024 - 18:30

Programmanr. 2

Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 1 50m vrije slag 9-10 jaar
2/06/2024 - 18:30 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 DECOMBLE, Lize MZK/21150/15 NT 1 STEEN, Remi IKZ/11160/14 NT

2 POOT, Rube MZK/11152/14 NT 2 TACK, Cataleya TiMe/21068/14 NT

3 MOERMAN, Jasper ZB/11109/15 NT 3 DHUYVETTER, Em UZKZ/21163/14 57.79

4 DECAESTECKER, Oona ZB/21106/15 NT 4 DECOCK, Nand MZK/11153/14 48.62

5 WINDELS, Jack UZKZ/11169/14 NT 5 HUYSENTRUYT, Felix-Henri UZKZ/11164/15 56.46

6 DEMAREST, Jayda ZB/21107/15 NT 6 BOHIIN, Naud UzZKZ/11162/15  1:01.57

7 WENES, Fausto MZK/11148/14 NT 7 VERPLANCKE, Balder MZK/31149/14 NT

8 8 LAGACIE, Thibaut IKZ/11168/15 NT
Serie 3van 3

1 TUYTENS, Laure UZKZ/21140/14 44.14

2 VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/31153/14 41.31

3 CALLEWAERT, Jef KZK/11173/15 36.05

4 VICTOR, Milo KZK/11166/14 34.77

5 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 35.44

6 GHEKIERE, June ZB/21096/14 37.59

7 ROIWERS, Remi UZKZ/11166/14 43.68

8 VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 44.80

11 jaar en ouder

2/06/2024 - 18:35 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 LEMAHIEU, Lucie KZK/21176/12 42.18
2 2 VANDROOGENBROECK, C. DMI/21090/10 41.12
3 VANGHELUWE, Anna MZK/21154/12 NT 3 BOLLAERT, Amelie 1KZ/21158/13 40.01
4 BLEUZE, Dakota UZKZ/21137/13 45.04 4 HOSTEN, Iris ZB/21111/12 39.84
5 TUYTENS, Aglaya TiMe/21071/11 NT 5 HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 39.85
6 6 HUYST, Gaélle ZB/21097/13 40.71
7 7 DEFEVER, Auwke 1KZ/21143/13 41.26
8 8

Serie 3van 10 Serie 4 van 10
1 PARMENTIER, Madeleine RzV/21155/11 38.82 1 DESCAN, Hanne 1KZ/21127/12 35.26
2 MAERTENS, Emma ZB/21095/11 38.52 2 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 34.66
3 PACKET, Sarah MZK/21138/11 38.08 3 FEYS, Farah KZK/21126/11 34.07
4 VANDENDRIESSCHE, M. RZV/21127/09 37.18 4 ZEPHIRIN, Astrid KZK/21174/13 33.60
5 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 37.96 5 CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 33.64
6 VERPLANCKE, Mara MZK/21140/13 38.23 6 VERMAUT, Celine KZK/21125/99 34.15
7 DESODT, Felien KZK/21143/11 38.66 7 NOPPE, Pauline 1KZ/21126/12 34.75
8 LEMAHIEU, Liese KZK/21175/12 38.82 8 WENES, Joelia MZK/21141/12 36.24
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Grote Prijs MZK
't Badhuis Menen, 2/6/2024

zwemfed

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10

1

O~NO O AhWN

DECUPERE, Laurence
DEGRYSE, Floor
PACKET, Laura
BONASSI, Héléne
VERHELST, Tiele

VANDEN BAVIERE, Margo

DEMAREST, Hailey
LAGACIE, Axelle

Serie 7 van 10

1

o~NO UGBhwWN

ANRAED, Camille
HOLLEVOET, Pauline
VELGHE, Laura
THYVELEN, Lise
DESMET, Marie
CALLENS, Margaux
SPINCEMAILLE, Luna
DEMUYNCK, Margot

Serie 9 van 10

1

O~NO O AhWN

VANLANCKER, Ynthe
OOSTERLYNCK, Anais
VERFAILLIE, Marie
MIGOM, Lobke
ANQUETIL, Inaya
OVAERE, Luna

CAUS, Floor
BOUTTELEGIER, Anais

Programmanr. 3

KZK/21142/12
RZV/21139/09
MZK/21092/08
UZKZ/21124/11
IKZ/21113/11
MZK/21096/09
ZB/21082/12
IKZ/21140/13

TiMe/21040/11
DMI/21036/06
IKZ/21118/12
ZB/21050/08
TiMe/21021/08
UZKZ/21118/12
UZKZ/21006/03
ZB/21073/09

DMI/21073/11
MZK/21090/06
UZKZ/21044/06
ZB/21075/08
MZK/21102/09
MZK/21040/06
KZK/21127/09
ZB/21071/09

33.33
33.24
33.06
32.97
32.99
33.11
33.26
33.33

31.42
31.32
31.25
30.94
30.99
31.31
31.33
31.45

29.90
29.16
29.12
28.46
29.10
29.14
29.81
29.93

1

O~NO O AhWN

[N

O~NO U bhWN

1

N O A WN

Serie 6 van 10

SPILLEBEEN, Jutta

VAN COMPERNOLLE, Estee

CASIER, Camille
MEURISSE, Kyana
GERGURI, Loresa
DECLERCQ, Ona
VERSTRAETE, Linde
DELPORTE, Elle

Serie 8 van 10

SCHACHT, Hanne
RIGOLE, Sara
SPINCEMAILLE, Laura
SANDRA, Eva
DELRUE, Alyzee
DECOUTERE, Imani
NOTREDAME, Ine
DELRUE, Aure

Serie 10 van 10

EECKHOUT, Fleur
DEMEYERE, Anouk
CLAEYS, Ditte
CHRISTIAENS, Jutta
VANSTEENKISTE, Lona
LAZOU, Lente
DELRUE, Anais
DEBECKER, Charlotte

Heren, 50m vrije slag

KZK/21136/12
TiMe/21044/09
UZKZ/21107/10
UZKZ/21150/10
DMI1/21065/08
RZV/21114/08
IKZ/21128/12
ZB/21080/12

IKZ/21104/11
UZKZ/21035/06
UZKZ/21007/00
KZK/21108/09
DMI/21076/10
KZK/21111/10
ZB/21064/09
DMI/41082/12

ZB/21048/08
UZKZ/21019/02
DMI/21071/10
KZK/21089/08
MZK/21082/08
MZK/21111/05
DMI/21078/08
DMI1/21010/08

32.77
32.62
31.85
31.49
31.85
32.54
32.68
32.88

30.45
30.36
30.24
30.02
30.14
30.25
30.43
30.58

28.21
27.86
27.77
27.31
27.64
27.78
27.93
28.30

11 jaar en ouder

2/06/2024 - 18:46 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1
2 2 SYRYN, Jasper DMI/11092/12 50.94
3 VAN BRABANT, Benjamin ZB/11108/12 NT 3 VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 46.11
4 SINNESAEL, Casper 1IKZ/11162/13 NT 4 DEGRYSE, Tuur RZV/11157/13 42.14
5 WILLEMS, Jerke TiMe/11067/11 NT 5 HAVRIN, Liam RZV/11148/13 45.87
6 6 OLSZEWSKI, Maxime KZK/11172/12 47.94
7 7 THYVELEN, Rune ZB/11112/13 NT
8 8

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 BOHIIN, Milo UZKZ/11135/13 41.00 1 TANGHE, Batis MZK/11146/13 35.97
2 RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 39.25 2 MOENENS, Matteo KZK/11171/13 35.53
3 DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 37.73 3 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 35.27
4 VANLERBERGHE, Matthias UZKZ/11143/11 37.10 4 DELRUE, Arne DMI/11081/12 34.39
5 VANHAECKE, Lowie ZB/11115/13 37.15 5 VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 34.92
6 HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 37.89 6 READY, Seppe UZKZ/11120/11 35.31
7 SKVARCHEUSKI, Robert MZK/11144/13 40.11 7 VANDEMAELE, Jacob KZK/11149/11 35.81
8 DECLERCQ, Raf RZV/11152/11 41.36 8 VICTOR, Sam KZK/11146/12 36.13
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MZK Meense

ZwemKring

Grote Prijs MZK
't Badhuis Menen, 2/6/2024

zwemfed

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 10

Serie 6 van 10

19:03 Pauze ** Medailles 9-10 jarigen *** Pauze

1 VAN HOUCKE, Arne UZKZz/11121/11 34.06 1 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 31.31
2 PICEU, Seppe KZK/11131/12 33.49 2 DE MOOR, Maxime MZK/11094/09 31.10
3 PENEZ, Beau MZK/11105/10 32.75 3 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 30.82
4 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 31.89 4 VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 30.56
5 DEJAEGHERE, Michiel ZB/11104/09 32.64 5 BOGAERT, Michiel IKZ/31154/10 30.65
6 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 32.96 6 DESODT, Tibo KZK/11124/09 31.10
7 VANHOORNE, Arno DMI/11074/11 33.79 7 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 31.11
8 SANDRA, Miel KZK/11129/10 34.31 8 LAMBERT, Liam TiMe/11041/10 31.76
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 30.27 1 VANANTWERPEN, Tristan RZV/11135/04 28.06
2 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 29.64 2 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 27.97
3 DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 29.41 3 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 27.66
4 DE GRYSE, Hamza ZB/11084/07 28.46 4 GRUYAERT, Achile IKZ/11065/07 27.34
5 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 29.08 5 DELRUE, Alexander DMI/11079/06 27.43
6 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 29.55 6 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 27.93
7 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 29.69 7 FEYS, Jonah KZK/11102/09 27.99
8 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 30.40 8 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 28.40
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 DEPOORTER, lan MZK/11100/07 26.74 1 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 25.84
2 PICKAVET, Joachim TiMe/11035/06 26.28 2 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 25.26
3 VERHEYE, Miel MZK/11142/06 26.17 3 DEHAUDT, Fernando MZK/11029/05 24.93
4 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 25.89 4 DEWULF, Gillian KZK/10621/96 23.82
5 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 26.09 5 DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 24.59
6 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 26.19 6 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 25.05
7 BEUNENS, llian UZKZ/11xxx/09 26.30 7 DELRUE, Aaron DMI/11080/09 25.37
8 VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 27.03 8 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 25.88
Programmanr. 4 50m schoolslag 9-10 jaar
2/06/2024 - 18:58 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 DECAESTECKER, Oona ZB/21106/15 NT 1 ROIJERS, Remi UZKZ/11166/14 NT
2 TACK, Cataleya TiMe/21068/14 NT 2 DECOCK, Nand MZK/11153/14 NT
3 STEEN, Remi IKZ/11160/14 NT 3 DHUYVETTER, Em UZKZ/21163/14 1:02.58
4 MOERMAN, Jasper ZB/11109/15 NT 4 TUYTENS, Laure UZKZ/21140/14 58.49
5 DEMAREST, Jayda ZB/21107/15 NT 5 VERPLANCKE, Balder MZK/31149/14 59.45
6 VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/31153/14 NT 6 HUYSENTRUYT, Felix-Henri UZKZ/11164/15  1:09.33
7 WENES, Fausto MZK/11148/14 NT 7 LAGACIE, Thibaut IKZ/11168/15 NT
8 8 WINDELS, Jack UZKZ/11169/14 NT
Serie 3van 3
1 VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 57.09
2 GOEMAERE, Cyriel KZK/11159/14 52.95
3 CALLEWAERT, Jef KZK/11173/15 50.15
4 GHEKIERE, June ZB/21096/14 48.12
5 VICTOR, Milo KZK/11166/14 49.83
6 POOT, Rube MZK/11152/14 50.83
7 DECOMBLE, Lize MZK/21150/15 53.20
8 BOHIIN, Naud UZKZ/11162/15 57.78
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Grote Prijs MZK
't Badhuis Menen, 2/6/2024

zwemfed

Programmanr. 5

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

2/06/2024 - 19:35 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 VERMAUT, Celine KZK/21125/99 NT
2 2 PARMENTIER, Madeleine RZV/21155/11 NT
3 HOSTEN, Iris ZB/21111/12 NT 3 TUYTENS, Aglaya TiMe/21071/11 NT
4 HUYST, Gaélle ZB/21097/13 NT 4 MAERTENS, Emma ZB/21095/11 1:47.92
5 BLEUZE, Dakota UZKZ/21137/13 NT 5 ZEPHIRIN, Astrid KZK/21174/13 1:49.71
6 6 VANGHELUWE, Anna MZK/21154/12 NT
7 7 VANDENDRIESSCHE, M. RZV/21127/09 NT
8 8

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 LEMAHIEU, Liese KZK/21175/12 1:45.57 1 CALLENS, Margaux UzKZz/21118/12  1:37.70
2 VANDROOGENBROECK, C. DMI/21090/10 1:41.45 2 DECUPERE, Laurence KZK/21142/12 1:29.12
3 DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 1:39.96 3 DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 1:28.49
4 BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 1:38.61 4 NOPPE, Pauline 1KZ/21126/12 1:27.20
5 ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 1:39.25 5 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11  1:28.03
6 DESODT, Felien KZK/21143/11 1:40.52 6 WENES, Joelia MZK/21141/12 1:28.70
7 VERPLANCKE, Mara MZK/21140/13 1:42.46 7 PACKET, Sarah MZK/21138/11 1:36.17
8 LEMAHIEU, Lucie KZK/21176/12 1:47.63 8 HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12  1:38.07

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 VANDEN BAVIERE, Margo MZK/21096/09 1:26.83 1 SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 1:23.10
2 FEYS, Farah KZK/21126/11 1:26.06 2 CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 1:22.90
3 LAGACIE, Axelle 1KZ/21140/13 1:25.97 3 GERGURI, Loresa DMI/21065/08 1:22.67
4 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 1:23.56 4 BONASSI, Hélene UZKZ/21124/11  1:22.31
5 PACKET, Laura MZK/21092/08 1:24.79 5 MEURISSE, Kyana UZKZ/21150/10 1:22.40
6 DEGRYSE, Floor RZV/21139/09 1:26.02 6 VAN COMPERNOLLE, Estee TiMe/21044/09 1:22.72
7 DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 1:26.55 7 DELPORTE, Elle ZB/21080/12 1:23.09
8 ANRAED, Camille TiMe/21040/11 1:27.19 8 VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 1:23.49

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 1:20.22 1 RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06  1:16.70
2 DELRUE, Aure DMI/41082/12 1:18.66 2 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 1:16.18
3 SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03  1:18.03 3 SPINCEMAILLE, Laura UZKZ/21007/00  1:15.82
4 DESMET, Marie TiMe/21021/08 1:17.64 4 DELRUE, Alyzee DMI/21076/10 1:14.65
5 VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:17.75 5 DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:14.74
6 CAUS, Floor KZK/21127/09 1:18.53 6 THYVELEN, Lise ZB/21050/08 1:16.09
7 VANLANCKER, Ynthe DMI/21073/11 1:18.78 7 ANQUETIL, Inaya MZK/21102/09 1:16.30
8 CASIER, Camille UZKZ/21107/10  1:20.50 8 HOLLEVOET, Pauline DMI/21036/06 1:17.43

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:13.81 1 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:10.50
2 VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06  1:13.47 2 VANSTEENKISTE, Lona MZK/21082/08 1:10.34
3 OOSTERLYNCK, Anais MZK/21090/06 1:13.02 3 DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02  1:09.36
4 CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 1:11.77 4 LAZOU, Lente MZK/21111/05 1:07.99
5 SANDRA, Eva KZK/21108/09 1:12.69 5 DELRUE, Anais DMI/21078/08 1:08.07
6 MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:13.13 6 DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:09.53
7 BOUTTELEGIER, Anais ZB/21071/09 1:13.66 7 CLAEYS, Ditte DMI/21071/10 1:10.47
8 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:14.31 8 OVAERE, Luna MZK/21040/06 1:10.78
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't Badhuis Menen, 2/6/2024

zwemfed

Programmanr. 6

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

2/06/2024 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1
2 2 VANHAECKE, Lowie ZB/11115/13 NT
3 VAN BRABANT, Benjamin ZB/11108/12 NT 3 VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 NT
4 VANANTWERPEN, Tristan RZV/11135/04 NT 4 DEGRYSE, Tuur RZV/11157/13 NT
5 THYVELEN, Rune ZB/11112/13 NT 5 DEWULF, Gillian KZK/10621/96 NT
6 6 LAMBERT, Liam TiMe/11041/10 NT
7 7 SKVARCHEUSKI, Robert MZK/11144/13 NT
8 8

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 1:59.33 1 READY, Seppe UZKZ/11120/11 1:37.87
2 RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 1:48.99 2 TANGHE, Batis MZK/11146/13 1:36.37
3 SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 1:42.93 3 VANDEMAELE, Jacob KZK/11149/11 1:31.95
4 OLSZEWSKI, Maxime KZK/11172/12 1:40.50 4 SYRYN, Jasper DMI/11092/12 1:29.71
5 MOENENS, Matteo KZK/11171/13 1:41.98 5 VICTOR, Sam KZK/11146/12 1:30.06
6 BOHIIN, Milo UZKZ/11135/13 1:44.56 6 VANLERBERGHE, Matthias UZKZ/11143/11 1:32.31
7 DECLERCQ, Raf RZV/11152/11 1:55.64 7 HAVRIN, Liam RZV/11148/13 1:36.98
8 WILLEMS, Jerke TiMe/11067/11 NT 8 DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 1:37.93

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 VAN HOUCKE, Arne UzKZ/11121/11 1:28.51 1 DEBECKER, Arnaud DMI/11075/09 1:24.47
2 SANDRA, Miel KZK/11129/10 1:27.41 2 PICEU, Seppe KZK/11131/12 1:23.51
3 VANDEMAELE, Egon KZK/11153/13 1:26.38 3 PENEZ, Beau MZK/11105/10 1:19.54
4 DEJAEGHERE, Michiel ZB/11104/09 1:25.27 4 DESODT, Tibo KZK/11124/09 1:19.54
5 VANHOORNE, Arno DMI/11074/11 1:25.48 5 HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 1:19.54
6 DELRUE, Arne DMI/11081/12 1:26.94 6 DE MOOR, Maxime MZK/11094/09 1:20.55
7 VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 1:27.56 7 BOGAERT, Michiel 1KZ/31154/10 1:23.93
8 HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 1:28.70 8 VANNESTE, Daan KZK/11135/12 1:24.63

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 DEVRIESE, Sky ZB/11083/10 1:18.05 1 GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:13.70
2 FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:16.32 2 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 1:11.81
3 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 1:15.86 3 DECUPERE, Alex KZK/11121/10 1:10.45
4 DEBECKER, Matheo DMI/11069/11 1:15.55 4 VANDENWEGHE, Miel ZB/11091/08 1:09.93
5 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:15.61 5 GRUYAERT, Achile 1IKZ/11065/07 1:10.21
6 PALLEMAERTS, Mats DMI/11062/09 1:16.03 6 DEPOORTER, lan MZK/11100/07 1:11.31
7 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:17.46 7 DE GRYSE, Hamza ZB/11084/07 1:13.40
8 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:18.78 8 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:15.52

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 1:09.26 1 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:04.20
2 DELRUE, Alexander DMI/11079/06 1:07.53 2 SAMYN, Jonas KZK/11019/00 1:03.14
3 SINNAEVE, Mirko DMI/11021/04 1:05.69 3 DEHAUDT, Fernando MZK/11029/05 1:01.47
4 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 1:04.71 4 DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 1:00.07
5 VERHEYE, Miel MZK/11142/06 1:05.45 5 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:01.21
6 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:06.92 6 JONCKHEERE, Emile DMI/11018/07 1:02.01
7 PICKAVET, Joachim TiMe/11035/06 1:07.85 7 DELRUE, Aaron DMI/11080/09 1:03.22
8 BEUNENS, llian UZKZ/11xxx/09 1:09.65 8 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 1:04.31
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